

سلام استاد روزتون بخیر

من یه سوالی داشتم که مدتهاست ذهنمو درگیر کرده و تا به حال جواب قانع کننده ای نشنیدم

من خودم تا حدود 20 سالگی نه اصلا به حجاب معتقد بودم و نه نظام رو قبول داشتم (تو دوران فیس بوک همیشه تو گروه های آتئیست ها و... فعال بودم)
ولی پله پله و با پرسیدن و جواب درست شنیدن، از ته دل و فارغ از جوگرفتگی محجبه شدم و طرفدار نظام و رهبری هستم...

سوال من اینه

وقتی یکی مثل من به انتخاب خودش محجبه شده و اجباری نبوده نباید این حق رو به دیگران بده که اونا هم به انتخاب خودشون حجابشون رو تعیین کنن؟؟؟
من تو کمپین (من محجبه ام ولی با گشت ارشاد مخالفم) شرکت کردم و پشیمون نیستم
چون از روز اول باهاش مخالف بودم
وقتی هیچ وقت نتیجه مثبت نداشته و فقط اوضاع رو بدتر و پیچیده تر کرده چرا یک عده ازش دفاع میکنن؟
چرا باید به زور سر مردم روسری گذاشت
حتی اونوی که زرتشتی یا مسیحیه؟
درسته یک عده میگن قانونه...
خب قانون باشه. نمیشه یک قانون اشتباه باشه و تغییرش داد؟

سلام

ماجرای حجاب خیلی عمیق، حساس و پیچیده هست و نبایستی مستقلاً بهش پرداخت، بلکه بایستی بستر توجه و معرفت فرد رو به "خودشناسی" فراهم کرد تا با این معرفت متوجه نیازش به "ایمان به غیب" بشه و "حقیقت دین" که برای اون نفع داره و "بودنی بدون احساس پوچی" رو بهش میده رو متوجه بشه، بعد خودش به سمت عفاف و حجاب خواهد رفت...

اگر ما با شعار حجاب، فردی رو از "دین و ایمان" زده کنیم بدتر از ما وجود نداره!

کلا تقسیم بندی بین با حجاب و بی حجاب احمقانه هست، خیلی احمقانه

ما فقط تقسیم بندی "مومن" و "غیر مومن" داریم و ایمان هم مراتب داره و یک شبه به اوج نمیرسه...
"بی حجاب" ضد ایمان یا ضد ایران نیست، هزار علت داشته که ما بی خبریم...

وگرنه ایران ما مملو هست از دخترانی که شاید به قول بقیه بی حجاب باشن ولی قلبی زلال و آسمونی و مومن دارن، همچنین در اوج اصالت

به هیچ کمپینی نپیوندید چه موافقین حجاب، چه مخالفین حجاب چه موافق حجاب و مخالف گشت فلان، تمام این ها برای رودرروی هم قرار دادن "ایرانی های بی همتاست"
با اینکه با این تقسیم بندی به شدت مخالفم، ولی اگر با حجاب ها دغدغه ی بی حجاب ها رو دارن، طوری رو شخصیت و خُلقشون کار کنن که "جذاب و آسمونی و خواستنی" بشن و در عین حال با بی حجاب ها رفاقت و صمیمیت و نشست و برخاست داشته باشن...

این بهترین فعلیتِ دغدغه مندی هست به نظر من.
راستی حرمت مومن از حرمت کعبه بالاتر هست، اگر خدایی نکرده به بی حجابی که مومن هست کسی بی حرمتی کنه، حتما عذاب الهی رو خواهد چشید...

15:56 ✓✓

